
UCHWAŁA NR XLVIII/218/2022 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. 2022 poz. 1526) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634") oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2022 poz. 5832)) i art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568") 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 63.948.119,31 zł 
Zwiększa się o kwotę 646.285,54 zł 
Dochody po zmianach wynoszą 64.594.404,85 zl 
w tym: 
Dochody majątkowe 2 433 494 53 z\ 

62.160.910,32 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 66.424,584,04 zł, 
Zmniejsza się o kwotę 251.852,89 zł 
Zwiększa się o kwotę 898.138,43 zł 
Wydatki po zmianach wynoszą 67.070.869,58 zl, 
w tym: 
Wydatki majątkowe 3.677.336,24 zł 
Wydatki bieżące 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 05.jy5.j55,j4 Z 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55,282.109,70 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41.203.009,48 zł 

i / i  f \ i c \  i  r \ r \  n o  \  dotacje na zadania bieżące I4.u/y.iuu,zz zf 
świadczenia na rzecz osób fizycznych * .449.307,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 2.502.503,16 zł 
1 pkt 2 i 3 2.659.113,48 zł 
wydatki na obsługę długu 1.500.500,00 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 3.677.336,24 zł 
pkt 2 i 3 322.672,86 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r, poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561 i poz. 169 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz.U. z 2020 r. 

poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. 
poz. 64, poz. 202 i poz. 1692. 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 1 



§2. 1 .  D e f i c y t  b u d ż e t u  p o w i a t u  p o z o s t a j e  b e z  z m i a n  w  w y s o k o ś c i  2.476.464,73 zł 
i zostanie pokryty z wolnych środków w kwocie 1.043.896,00 zł, oraz z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie 1.432.568,73 zł. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 4.743.964,73 zł, Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 2.267.500,00 zl. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek pozostają bez zmian 
na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3 . 1 .  Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 290.000.00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 200.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie 90.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe na 2022 rok" do Uchwały Rady Powiatu Nr XLW210/2022 z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLVII/214/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 82/248/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 82/248/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 8. Zmienić wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLVII/214/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 9. Zmienić wg załącznika nr 8 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym, 
wynikające z odrębnych ustaw" do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 82/248/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskłego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Trar»port4tącśn0ść 114wmw r 2:0*8,0* im^ 

60014 Drogi • publiczne ̂-powiat owe 516 427,0C 2;o8ś;oc 518,543.00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7 132,0C 196.0C 7 328.00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek o,oc 1 890,0C 1 890,00 

709 GoBpodaricamleszłcanlowa 14436;S9 1:080.'38Q;6Q 
7OD05 Go spodartca:gruntami 4inj6rochomoć erami 1071 950,00 14 438;50 1 088'388:50 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500 250,00 14 438,50 514688.50 

719 Ozi»łałm>ść?i»ługovw 1 4073*447 40D0O;ft) \4mmm 
71012 Zad ania.Z:zakre»j;:geodezji. I kartografii 917-374,47 40_000;00 957374,47 

2110 
Dotacja cetowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

259 600,00 40 000.00 299 800.00 

7,BO Adrtti rUstracJa.pUbff ezna f&mw Wissąeo : 23&28*#3; 
75020 Starostwa powiatowe 66 320;41 64-655iQQ 130975(44 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 63 007,41 64 655,00 127 662,41 

74M . 
Bezpłaczoństwo publiczna i ochrona 
przeciwpożarowa 4#2#35®j$4 

75411 Komendy: powia towe- P aństwwej.Słraży-Pożamej 4 815130100. 21 588,00 4 838 716,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 689,00 4 689,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 815 130.00 16 897,00 4 832 027,00 

75495 Pozo stałacdztałalność 106 245.94 49630;00 155 875"94 
0970 Wpływy z różnych dochodów 106 245,94 49 630,00 155 875,94 

7M 
DocKod^<^ocób:prawnyęb,x>d,osói3.flzyęznych i od' 
łnoycb;]cdnostftknlepo«j«dajątyimo»ot>owo4ci 
prawiwłora2iWVdafki;2^i4ą2aoc:»łch poborem 

7WCW83 4.872i0fl 7 400:873,00 

75618 Wi^ywyrżithnych-opłat stanowiących: dochody, jednostek 
samorządU'tBrytorialnegona podstawie ustaw 1262:9.35,00 4 672^00 1 287607,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
ednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

238 386.00 4 477,00 242 863,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 143,00 195,00 338,00 
801 • WwJatałwychowanle 1 817 869;E0 82110,04 189937$S4 

BeSTia 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany 

Strona 1 z 3 

Strona I 



80102 Szkoły, pod stawowa, specjalne 1-1 271,72 3 322.00 14593,72 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 322,00 3 322,00 
80115 Technika 2.000,00 7568,00 9>568.00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 568,00 7 568,00 

80117 Branzowe;a2koły-1 łfll-atopnia 650,00 5:090-00 5 748,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 1 732,00 1 732,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0.00 3 366,00 3 366,00 

80120 ycfcfl: Ogólnokształcące 7 394.08 3-1 689.36 39 083v42 
0830 Wpływy z usług 0,00 8 176,40 8 178,40 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23 512,96 23 512,96 
80148 S tołówkf laZKołne.ł' przedszkolne 83.000:00 105:00 83 105:00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 105,00 105,00 

80153 
Zapewnienł9:uczniom> prawa-do bezpłatnegoido stępu.do 
podręczników, mąteriałów-9dirkacyjnych:[utimatertałów 
•ćwiczeniowych 

10 733:21 6.215:68 10 948:69 

2110 
Dotaqa celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 733,21 6 215,68 16 948.89 

80195 Pozostała?:dztałólnofi ć 1 702-820,51: 28112.00 1 730:932:51; 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiążków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

60 968,00 28 112,00 89 080,00 

852 Pwnoe .społeczna 312455$Q 10 087 814.60 
85202 Domypomocy społecznej 9*679.485,00. 257 862,00 9.937947,00 

0830 Wpływy z usług 6 743 221,00 159 000,00 6 902 221,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 000,00 32 410.00 79 410,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

2 733 400.00 15 987,00 2 749 387,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

149 864,00 50 465,00 200 325.00 

65218 Powtetow8!centra;pomocy:rod2łnie 1 414)50 4 963.00 0;:377,50 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 323.00 2 323,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 414.50 2 640,00 4 054,50 

85295 Pazosteładztełałnoeć 104/260,00 49.630,00 153890:00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 104 260,00 49 630,00 153 090,00 

853 Pozost*łe.z*dartłfl.wizi(krfisl«:pofitykispf>łecznej 1 270 667(49 4&698;M 1 319:26B;49 
85321 Zespoły'do:-spraw,or2ekan!a:o.irrtep9łno6prawności 192'560:00 22.000,00 214-560.00 

BeSTia Slrona 2 z 3 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4AJ3A-A444-548B94855751. Podpisany Strona 2 



2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu adminislraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustswami realizowane przez powiat 

192 160,00 22 000,00 214 160,00 

85324 PaOstwowy:Funcfej3Z'Rehabilftaqi QsÓb 
Niepełne sprawnych 24,543.05 1F500.00 40:043.05 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 543,05 15 500,00 40 043,05 
85333 Powiatowe-urzędy. pracy 1 052 36234 5598,00 1 060 960:34 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 598,00 8 598,00 
05395 Pozo stała-działalność 1:202:10 2-500,00 3:702,10 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 usL 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorządu terytorialnego 

1 075.57 2 238,81 3 312.38 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ust8wy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
orze^ iednostki samprządg ^efyjpfialnęoo 

126.53 263,19 389.72 

854 Edukacyinavopteka:^wyćłw>wawcza 284 800jOO ZltfflOO mmetoa 

85406 PoradnłejpsychołogicznoipBdagogiczne. w^tyrruporadnie 
specjalistyczne 0.00 2:049.00 2,049:00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 049,00 2 049,00 
854.10 internaty i bursy:szkotne 259 700;00 67i00 259.767:00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 67,00 67,00 
855 Rodzina 3580126^00 3:939,00 3:8053^00 

85508 Rodzinyzaatępcze 816:656,00 500,00 817156:00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postad pieniężnej 4 200.00 500,00 4 700,00 

85510 Działalność:placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 2 798:866:00 0439:00 2:802 305,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 439,00 3 439,00 

Razam:J 63 &48 118.311 846 285,54[ 64 594 404,85| 

Slrona 3 z 3 

Id: AD3D3BC 1-óB IB-4ABA-A444-548B94S55751. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

605 Ttarapołt^czność *i®fcS»$63 f 06175*00 37288-45!',§3 

60014 Drogi :ptjWtczne;po¥4atowe 2'526 024;53 106758:00 2:633:582; 53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 109,00 96 758,00 711 867,00 
4300 Zakup usług pozostałych 575 910,00 10 000,00 585 910,00 

HO • Dztatólnoit-usługowa 2*4*83474 4d.000{50 2:085'934*74 

71012 Zadania żizakresuigeodezji bkartografti 1 556:034,74 40j000i00 1 596 034,74 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 607,00 33 713,20 583 320,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 943.00 5 795,28 108 738,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 673,00 491,52 15 164,52 
71016 Nadzór bud owiany 489900,00 0;00 489 900^0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 833,00 -10 000,00 55 833,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 611,00 -4 000.00 4611,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 8 000,00 26 500.00 

4400 
Opłaty za administrowanie I czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 766.90 6 000,00 9 766,90 

764 4tS341<79,94 66=527,00 6'0flD70*94 
75411 Komandy-powlatowe ̂ Państwowej; S traży-P oźarnej 4.815 130,00 16:897,00 4832027:00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 548,00 5 000.00 80 548,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

33 694,00 -5 000,00 28 694,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 423 167,00 16 897,00 3 440 084,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 500.00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 500.00 -1 500,00 37 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 1 000,00 7 000.00 
75495 Pozostała''4Z}ałalnoSÓ 109:049,94 49:630,00 158 679,94 

4300 Zakup usług pozostałych 105 763,99 49 630,00 155 393,99 

6031 Ośwtstrfwyćftowartfc 66168W 20.44r097.t3 
80102 Szkóły^podstawowe specjalne 4 633725234 287832,99 4662 045.63 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 727,00 -13 938.00 493 789,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 144.53 -8 516.53 535 828,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 705.77 -1 212,77 77 493,00 
4260 Zakup energii 64 477,00 10 000.00 74 477,00 

BeSTia Strona 1 z 5 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4 AB A-A444-548B94855751. Podpisany Strona l 



4430 Różne opłaty i składki 4 500.0C -878, OC 3 622.00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o.oc 4 575,27 4 575,27 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 778 666,47 -49 538,47 2 729 128.00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy O.OC 898,5S 898.59 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 442,9G 87 442,90 
80115 Technika 4 280 18-1,23 -37834,04 4,276:3477-19 

4110 Sktedki na ubezpieczenia społeczne 510 907,44 -233,73 510 673,71 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 848,72 -33,48 74 815,24 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 374,00 -2 200,00 14 174,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 703 427,07 -1 366,83 2 702 060,24 

80117 Branżowfr-szkotył-klLstopnta 2.372'709798 5<0i:8;t3 27377 728,Tt 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 555.00 -12 000,00 327 555,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 9 584,72 -285,23 249 299,49 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 891,17 -40,65 38 850.52 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 383.00 3 366,00 33 749,00 
4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000.00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 712,88 4 712,88 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 201 187,13 -1 659,25 1 19S 527,88 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 924,38 924,38 

00120 ty ce a. ogółriókształcące 52037299729 44 117769 5,247416,98 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455411,39 -7 347,04 448 064,35 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 360.56 -991,21 65 369,35 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 137,06 -5 000,00 88 137,06 
4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 5 000,00 52 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0.00 61 415,73 61 415,73 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 284 341,74 -42 965,09 2 241 376,85 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 945,34 11 945,34 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 1 353 638,99 22 059,96 1 375 698.95 
80130 Szkoty.zawodowe 1: 0r2:00 4-200700 5 242,00 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 012,00 4 200.00 5 212,00 

80134 Szkotyzawodowe specjalne 1 310:914785 2.7018,09 1 312.932,94 

BeSTia Slrona 2 z 5 

Id: AD3D3BC1-6B1 B*4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 164,09 -372,09 172 792,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 664,04 -53,04 24 611,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0.00 3 851,39 3 851.39 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 993 187,59 -2 164.59 991 023,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 756,42 756.42 

80153 
Zapewnłenie.-uczniom^prawa.tdo: bazpłam ego.doWópu-do 
podręczników, matódałów.edukacy)ny^i5łub;materiałów 
ćwiczeniowych 

10 733,21 8.'2f5;68 16 948.89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 336,14 1 932,00 5 268,14 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 290,80 4 222,15 11 512,95 
4300 Zakup usług pozostałych 106,27 61,53 167,80 

052 Pftmoc^dłeczna 10:845l-578;t7 310132;®) 11166 711,17 

05202 Domy; pomocy społecznej 9-079 485;00 257'86i2;00 9 937 347,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizaq"i pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 181 883,00 21 660.00 1 203 543.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 384,00 826,00 35 210,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 728 861,00 106 460,00 4 835 321,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne '328 643,39 -4 422,88 324 220,51 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 920.00 15 348,72 861 268,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 588,00 226.00 106 814,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634 724,00 125 000,00 759 724,00 

4220 Zakup środków żywności 594 753,92 40 000.00 634 753,92 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

142 128.00 -36 804,00 105 324.00 

4270 Zakup usług remontowych 126 700.00 -20 000,00 106 700.00 
4300 Zakup usług pozostałych 283 400,00 16 500.00 299 900,00 

4380 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 900.00 11 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 -4 000,00 27 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 7 464,00 -678,84 6 785,16 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

313,00 -103,00 210,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

74 200.00 -6 000.00 68 200.00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000.00 600.00 13 600,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 25 360,00 1 350.00 26 710,00 

852.18 PowiatowaTcerrtra-pomocy' rodzinie 1 048.234,17- 2 640;00 1 048.874.17: 

BeSTia Strona 3 z 5 

ld: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94S55751. Podpisany Strona 3 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 600,0C -4 348,1" 52 251,83 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 951,0€ 4 348,1* 122 299.25 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 914.5C 2 840,0C 15 554,50 

.05295 Pozoś tała< działalność 104-260,0C 4&63Ó;QC 153.890:00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,0C 7 500,0C 42 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 110,00 1 300,0C 7 410,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850.00 100,00 950,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000.00 21 000,00 38 000.00 
4220 Zakup środków żywności 25 480.00 16 000.00 41 480,00 
4280 Zakup energii 16 050,00 1 000,00 17 050.00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 570,00 2 730.00 5 300,00 

853 P ozostatefZadanłaiw^za kresłe;p o lity kl społacznej •iWSIDU.M 40000,80 *0ff6i04f0d 
85321 Zespoły do apraw;ofzekania;o'nłepełnospfawnośćj 3*9-4*0,93 22 000700 341 410:91 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 351,00 12 700,00 135 051,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020.00 1 070,00 24 090,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 241,00 80,00 3 321,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 050,00 3 050,00 42 100.00 
4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00 4 000,00 57 800.00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 1 
pomieszczenia garażowe 51 000.00 1 100,00 52 100,00 

85324 Państwowy Fundosz?Renabllitacii.Osób 
Niepełnosprawnych 2*543.05 15>5O0,00 40 043:05 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 709,34 11 675,00 30 384,34 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 266.04 2 039,00 5 305,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458.67 286,00 744,67 
4300 Zakup usług pozostałych 2 109.00 1 500,00 3 609,00 

85395 Pozostała[działalność 3 465,78 2500*00 5.965;78 

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych 1 produktów 
biobóiczych 1 075,57 2 236.81 3 312,38 

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 126.53 263,19 389,72 

664 3dułcacy^appiekflVi^chowawcza 2:2flfi'683;3ff •4ZWW 2^83 403^8; 
85403 Speq'atae:ośro0d:s^płno^:diowawcz9 408/810;'00 -4 2001® 4Q4>610;00 

4270 Zakup usług remontowych 4 200.00 -4 200,00 0,00 
855 Rodzina 7*3883W2?9$ mm 7-mmm 

85508 Rodziny zastępcze 2:301.333,00 500,00 2301 833100 
4300 lakup usług pozostałych 42 200,00 500,00 42 700,00 

BeSTia Strona 4 z 5 

Id: AD3D3BC1-6BIB-4AB A-A444-548B94855751. Podpisany Strona 4 



Razem: 66 424 584,04]" 846 285,54 67 070 869,58 

BeSTia 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94S55751. Podpisany 

Strona 5 z 5 

Strona 5 



Załącznik Nr 3 

Zadania Inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2022 rok 

bp- CficaJ Rozdział 1 fUrwaiZadihsą irweśtytyjnegol ckm ruttac? 
(w Udach) 

Łączna, toazty 
Cnąnaowe 

Pianową.-* y>yria& , 

bp- CficaJ Rozdział 1 fUrwaiZadihsą irweśtytyjnegol ckm ruttac? 
(w Udach) 

Łączna, toazty 
Cnąnaowe 

rokbufżetowy. 
2022 

(8+0+10+11) 

- r togo.iró dla finansowania 

bp- CficaJ Rozdział 1 fUrwaiZadihsą irweśtytyjnegol ckm ruttac? 
(w Udach) 

Łączna, toazty 
Cnąnaowe 

rokbufżetowy. 
2022 

(8+0+10+11) 
dochody wtaane kredyty! 

potyczki 
irodkipbchacftąee 

z innych źródeł*' 

łredtó 
wymianlonaJiR 
art-SiusŁTpkt 
213 iżlp. 

róaEzyjąca 
progrsótJub . 

kóortfyrtującB 
wykonanre 
programu 

1 .2 3 4 • 5 6 7 B 9 • 16 11 . . 12 

1 500 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg portowych w 
oparciu o porocc finansową udzioboą przez samorząd Gminy 
Kam* A Krajeński 

50 000 00 50 000 OC 25 000 00 0.00 
A. 25 COO 00 

B. 0.00 

C. 0.00 

ooc Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 800 SC014 5050 
Kontynuacja budowy chodników wciągu dr6g powiatowych w 
oparciu o pomcc finansową udziebną przez samorząd Gminy 
S?pólro Krajeństee 

50 000.00 60 000 00 25 000 00 0,00 
A. 25 000 00 
B. 0.00 
o. o.oo 

0.00 Zarząd Drogowy 
W Sępólnie Kr. 

3 500 50014 5050 
Koit/nua cja budowy chc dników w ćą gu dróg po *ia ta wych w 
oparciu o pomoc finansową udziebną przez samorząd Gminy 
Soino 

5u 000 00 50 000 00 25COOOO 0.00 
A. 25 COO 00 
B. 0.00 
3. 0,00 

0.00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 5050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg po^'«to*ych w 
oparcb o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000 00 £0 000 GD 25 00000 0.00 
A. 25 000 00 

3. 0.00 
0.00 

0.00 Zarząd Drogowy 
wSfpóWe Kr. 

5 300 50014 5050 
Rozbudową DP 1I29C relacji Sępólno Krajeńskie-Nawy 
DwórATieebork na ode. o cfl. 3,291 km złok. pomiędzy km 
5+740, a km 13-031 - wykup gruntów w rema di kontynuacji 
realizacji zadana 

974 563.43 200 000 00 200 000 00 0.00 

k. 0,00 

0.00 

0.00 

0.00 Zarząd Drogowy 
wSfpóWe Kr. 

6 500 50014 €050 

Poprawa bezp-oczaństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania erzejkć da pieszych: „Przebudowa 
skrzyZows.nia uL Dworcowej psroetającejwdągu DP 1106C 
Kamień Kraj.-Trzcuny z drogą gminną - ii Sportową w 
Kam«niu Kr." (kontynuacja) 

165 493 50 196 535.15 42 027,15 0.00 

20 000 00 

0.00 

104 508 00 

0.00 Zarząd Drogowy 
w Sepółnie Kr. 

7 600 50014 SO50 

^oprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania erze/ić dla preszych: „Rozbudowa ul Pcwst 
Wlkp. w Wicherku w ciągu DP 1134C Więc-bork-Ja strzeblo 
Płosków-Soinc od km 0+655.70 dc km 0-093 90* 
kontynuacja) 

10S 555 03 109 001.73 25 714.73 0.00 

0.00 

0.00 

82 287,00 

000 Zarząd Drogowy 
w Sępókie Kr. 

8 SCO 60014 6050 

oprawą bezpieczeństwa ruchu pieszych W obszarach 
oddziaływania przojić efla pieszych: .Rozbudową ul Powst 
Afikp. w Wie oberku w ciągu DP 1134 C Wiec-bork-Ja stze't>« o 
ifoslów-Soino sd km 0-053 90 dc km G-253.50" 
kontynuacja) 

3Cfi 467.95 304 535.55 104 535 65 0.00 B 

c 

0.00 

0.00 

2CO 000 00 

0.00 Zarząd Drogowy 
wSępólree Kr. 

9 500 60014 cr*n 
" " 

i 

3rzefcudową DP nr 112SC relacji Juzdre-wo-Rowo-Sepólno 
Krajeńskie na odcinku Rowo-R a dońsko dl. 0,510 km ubkowa-
ym pomiędzy km 4+722(5), a ten 5-332i'S) jej przebiegu -1 

ETAP 
135 1 34.00 138 1 34.00 0.00 

A 

0.00 B 

c 

0.00 

0.00 

135 134.00 

000 Zarząd Drogowy 
w S e pólroe Kr. 

Id: AD3D3BCI-6BIB-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 1 



A. 0.00 

6057 257 774.47 0.00 000 B. 0.00 257 774,47 

10 710 71012 lnfc»s*da Kujaw I Pcirwza 2.0 2 522 341,29 
C. 0,00 Stara sb-ę 

Powiatowa -
Geodezja 

10 710 71012 lnfc»s*da Kujaw I Pcirwza 2.0 2 522 341,29 
A. 0,00 

Stara sb-ę 
Powiatowa -

Geodezja 
5039 64 aSS.39 64 £56.39 0.00 B. 0.00 000 

C. 0,00 
Opracowania dokumentacji pro-ektowaj tnstełac£ zawr.^ Irznej A. 0.00 

Starostwo 
Powiatowo 11 750 75035 5050 windy osobowsj dla osób niepełnosprawnych budynku 

admruirracj; publicznaj przy uL T. Kalcroslki 11 w S< pilnie 
Kraj* kim 

23 735.00 23 739 00 23 739 00 0.00 B. 0.00 0.00 Starostwo 
Powiatowo 

windy osobowsj dla osób niepełnosprawnych budynku 
admruirracj; publicznaj przy uL T. Kalcroslki 11 w S< pilnie 
Kraj* kim C. 0.00 

Starostwo 
Powiatowo 

A. 0.00 
SOSW Sępbłno 

Kraj. 12 801 80102 5050 Instalacja systemu sygrakzacj poŁaru oraz tnsiafacja 
o Ł~ia tlenia ewakuacyjnego 

87 442.30 87 442,50 87 442 50 0.00 B. 0.00 0.00 
SOSW Sępbłno 

Kraj. 
Instalacja systemu sygrakzacj poŁaru oraz tnsiafacja 
o Ł~ia tlenia ewakuacyjnego 

C. 0.00 

SOSW Sępbłno 
Kraj. 

Przsbudowa i modami.tacja Infrastruktury sportowaj przy LO A. 0.00 
13 801 80120 5050 w Sf pótrfe Kraj. - irodk! Funduszu Przscrwd zmienia C0V1D-

19 
1 375 558.95 1 375 596 55 175 596 95 0.00 B. 0,00 0.00 LC 5?piho Kraj. w Sf pótrfe Kraj. - irodk! Funduszu Przscrwd zmienia C0V1D-

19 
C. 1 203 000.00 

Rozbudowa z przebudową Szpula Powiatowego im. Adama 
Gscy i Jbzafi Łaaiuego NZOZ w Wifcboriaj 

A, 0.00 
14 851 85111 6050 Rozbudowa z przebudową Szpula Powiatowego im. Adama 

Gscy i Jbzafi Łaaiuego NZOZ w Wifcboriaj 
14 057 357.85 750 576.00 750 576.00 0.00 P, 000 0,00 Wicherku -Rozbudowa z przebudową Szpula Powiatowego im. Adama 

Gscy i Jbzafi Łaaiuego NZOZ w Wifcboriaj -
.. r 20107296.21 3 677 336.24 1 574 632.77 OSO' X 

A. Pomoc z Gmin i Poniatów 
B. Cctaqa z PFRON 
C. Dotacja calowa lub fcrodki z budźafci partita 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-54SB94855751. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 4 

Wydatki na programy I projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych I Funduszu Spójności 

W M: • ' ••• - •-"•Tuwimwwi . 

Wydatki.w 
Ztego: ' • . -

Wydatki.w SrdtfkJ* tjudZćtykrejpweg ." :.sr|aw,ittitkttł{ayE.^:-
{tfcrfał. 

cczdżiaf, 
paragraf) 

PtoiaWu 
(ctffótfrtta 

wartość projektu 
(S+fl) 

'i lejJ&ff&M firtanscyęarża: -
:LP. Projekt {tfcrfał. 

cczdżiaf, 
paragraf) 

PtoiaWu 
(ctffótfrtta 

wartość projektu 
(S+fl) 

: budźWu 
krajowego 

. fetdttz 
fcuriututiE wydatki reżim 

(9+12) Wydatki 
rązem 

(0*TCMi) 
pMyttBl'5 

kredyty 

s 

fflBBHH 
1 

' wyaafld 
GtŁKn 

(KW»15t1 
« . 

??•  

aant#* . 
Durami 

«aye*fl 

-

, 
pmo««. 

. 1 ' 2 3 ' 4. s '.. .. t .  7. . I B 8 to „....li. .... t, . .. 13 ... ... .M 1« r. lł 
Piłem wydatki ca pojekiy IM0tca.B2 . rr« crn;« 50041ZS3I zsai 7*834- W 25033 0JM I . o,oo W7*o,n 2 7£»ws;ir . C,W: ,.9J» 9,00 1700 506,11 

1- . VVydatW.n»Jąfl(ow«:r*Łem: 2.622-841,25 358 309,99 ,1:234.832,30 322^riśe 04 898,39 0,« f v" 0,00 94.698;3B 257774/47 ó.io 0,00 T CW 257774,47 
Program: Reg.-onałrty Program <peracy.ny Województwa Kuj awsko-P ornors ki ego na lata 2 14-2020 
Działanie: 2,1 '/rysaka dostępność i jakość ł-usług pub Bem,eh 

1.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw I Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
Razem wydatki: 71012 2 622 B41.29 388 308,99 2 234 532.30 322 572,S5 64 895.39 0,008 o.oo 64 858,39 257 774,47 000 0.00 0,00 267 774,47 
2022 r. 322 672.86 64 398,39 257 774,47(1 * 8 | 64 898.39 267 774,47 

2. Wydatki błei«c*:raz*rm: . łWMT.ęs . 387764,44 3830 203,09 2 9501.13:48 216331,84 0,00 i °-ta . 216.38 W 2 442 731,84 . 0,00 0,00- ,2:442.731,64 
Program: Regionalny Program C pcracyjny WoiewddztA-a Kują wsko-Pomor kiego na tata 2i 14-2020 
Działanie: 21 Wysoka dostępność l jakość e-uslug putoBeznych 

2.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
Razom wydatki: 71012 6 020 25 6 020.25 0.00] 5 215,82, 5215.62 0,00 ! o.oo 5 215.52! o.oo' 0,00! 0,00 0.00 Ó.00 
2022 r. 5 215 82 5 215.62 o.oog 5 215.621 . 1 1 
Program: RPO Ci priorytetowa innowacyjna Edukacja 
Działanie: Kart arenie ogółnc 1 zavrt>dosve 

2.2 
Nazwa pro;ektu: "Mó| start wźyde zawodowe 2021-20 2r - CKZ1U 2.2 Razem wydatki: 80195 1 535 758.24 152 443 24 1 483 325.ooj 841 572,95 79 226,33 0.00 0.00 79 226.83 762 346,12] o.ool 0,00 o.oo 762 346,12 
2022 r. 80195 841 572.95 79 226.33 762 346,12 i. I 79 226.83 762 346,12 
2023 r. 80195 358 521.68 25 18! 83 363 432 95] f ! i 
Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS* 
Dzraranie: Akcja 1 Wcfcitooić edukacyjna 

2.3 Narwa prcyektu: „Staże zawodowe bez granic 1" - CKŻiU 
Razem wydatki: 80195 345 512,97 0.00 346 512,978 346 512,971 0.001 0,00 0.001 0.001 348 512.971 0.008 0,00) 000 346 512,97 
2022 r. 80195 348 512,97 0.00 345 612,578 343 512,878 o.ool 1 o.ool 348 512,97| i 346 512,97 
Program: Fundacja Rcrwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMt 5+ 
Działanie: Akcja 1 Mobitnoić edukacyjna 

2.4 Narwa projektu: „From schooj to l fs - my knowledge hetps me in my daily llfe" - LO Sępólno 
Razem w/datki: 80i95 130 553 91 0.00 130 553.Sir 85 204,741 0.00 0,00 0.00 0,001 85 264,741 0.001 0,00 oool 85 264,74 
2022 r. 80195 85 264.74 0.00 85 254,741 95 264.748 0,00 • 0,001 85 284,741 f I 85 294,74 
Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMl S+ 
Dziiame: Akcja 1 Vobfincić edukacyjne 
larwa projektu: „HOWTO PLAN YOUR CAREER - JOB OPPORTUNTTIES IN EUROPE - SWLL AND CHARACTER BASED JOBS" -LOSępó no 

2.6 Razem w/dat W: 80195 278 406.00 0 00 278 409.00r 170 109,788 OM 0.00 0,00 o.ool 170 109,781 0.008 o.ool 000 170 109,78 
2-322 r. 80195 170 109,78 0.00 170 108,785 170 109,788 0.00 0.001 170 105.781 170 109,78 
2022 r. 80195 71 986.51 71 986 51 8 I 

•n 024 r. 80195 36 309,71 0,00 108 255 22j I \ 1 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 1 



2.6 

Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ 

2.6 
Działanie: Akcja i Mobilność edukacyjna 

2.6 Nazwa prcjoktu: "Praktyka z Erasmusam+ czyni mistrza" - ZSP Sępólno 2.6 
Razem w/datM: 80105 360 943 33 0.00 360 9<3 38 360 943,388 0,00 0.00H 0.00 0,001 390 943.388 0,008 0.001 0.00 360 943,33 

2.6 

2022 r. 80165 360 943 38 0.00 360 943.38 360 943.3S| 0.00 I 0.008 390 943 381 360 943.38 

2.7 

RPO Priorytet Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

2.7 

Dziaarae: Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pacy 

2.7 
Nazwa projektu: „Aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sępoł eńskim" - PUP B półno 

2.7 Razem wydatki: B5333 1 026 000,00 161 287.19 864 712,81 615 5S2.Z5H 96 771,10 0.00 Q,00 95 771,10 51B 921,16 0,001 0,00 0,03 518 821,16 2.7 
2022 r. 85333 815 592.29 96 771.10 518 821,16 615 582,268 36 771,10 36 771,10 518 921,16 515 521,16 

2.7 

2023 r. 85333 129 250.00 20 160.90 108 085,10 0.001 Ó.ÓO 0,00 

2.6 

ProfjTam: RPO 2014-2020 Ot priorytetowa Sotda-m społeczeństwo 

2.6 

Działania: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.6 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych I kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu slą C0V|D-19, łagodzenia Jego skutków na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego" - PCPR 2.6 
Razem wydatki; 35395 2 253,63 2 263,68 0,00 2 2S3.ÓB|| 2 253,688 0.00 0.00 2 263,68 0,00 0 ool 0,00 0,00 0(00 

2.6 

2022 r. 853 95 2 263,68 2 263,89 0,00 2 263,591 2 263.681 2 263.68 0,00 1 I 0,00 

2.9 

Program: RPO 2014-2020 Ci priorytetowa Solidarne społeczeństw 

2.9 
Dziafama: Rozwój usług zdrowotnych I społecznych 

2.9 Narwa projektu: 
"Wsparcie osoo starszych i kadry świadczącej usługi jporęczno w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu «<} uuviu-ia, lagoczanie jego s*ut*ow na teranie województwa kujawsko-

2.9 
Razem wydatki: 85395 1 202,10 12S..53 1 075,57 1 2C2.10II 126.538 O.OOjj 0,00 125.53 1 075,57| 0.00H 0.00 0.001 1 075.57 

2.9 

2022 r. 85395 1 202,10 126.53 1 075.57 1 202,1011 126.531 : 125.53 1 07 5.571 | I 1 075.57 

2.10 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Sckdame społeczeństwo 

2.10 
Dziaame: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.10 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych 1 kadry świadczącej usiugl ipoł tczna w zakresie przeciwdziałania rozprze* 

pomorskieflo" - DPS 
trzenianlu slą COVlD-19, łagodzenie Jego skutków na terenie województwa kujawsko-
.arroeń 2.10 

Razem wydatki: 85395 2 500,00 263,19 2 236 81 2 500,00 263,191 0,00 0,00 263 19 2 235 81 0,00| 0.00 0,00 2 236.81 
2.10 

2022 r. 85395 2 500,00 263.19 2 236,81: 2 500.00 263.181 253,19 2 235.81 « 2 236,81 

2.11 

Pt ogram: RM 014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.11 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.11 Narwa pro-oktu: "Rodzina w Centrum III" - PCPR 
2.11 Razem wydatki: 407 797,00 65 360,35 342 4 36 04| 207 936.000 32 514,69 0.00 0.00 32 514,89 175 421,11 O.OOjj 0,00 u.uu 175421.11 2.11 

2022 r. 
85555 185 740.00 10318.89 175 421,11 185 740,008 10 318,39 10 318,89 175 421,11 II 175 421,11 

2.11 

2022 r. 85508 22 196.00 22156,00 o.ool 22 196.001 22 196,00 22 196.00 0,00 1 
wkład -Masny: 

2.2 CKZiU 34.3S2.a7 zł Mój start w Zycie zawodowe 
2.8 PCPR 2 263 88 zl Wsparcie osób Karsrych. 
2.11 PCPR 22.IS6.OOzl Rodzina w Centrum III 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 5 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej I Innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

01,0 • Rołnłirtwnjłlowłectwo 4000^0 0,00 *000,'00 

01005 Prace geodezyjno^urządzenioweina^pctrae&y Toinic^we 4-ooo;oo 0,00 4.000,00 

2110 
Dolana celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000.00 0,00 4 000,00 

020 . Uinfctwo 

1
 om 120-000^00 

02001 ,Go5pcdafKa;teśna 120:000^00 o;oo 120000,00 

2110 
Dotaq'a celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq"i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

120 000.00 0.00 120 000.00 

700 ; I 

i
 

1
 

mmom W timtwjoo 

70005 GospodarłraorantamiTTJtem^^ 1-43200;00 0,00 143f200;00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu admtnistraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

143 200.00 0,00 143 200.00 

710 DziaJałnoić.twługowa 7mmm 4a_£ioo,oo : rmmm 
71012 Zadania.ziżakresuigeodo^^kaftografii 259 600,00 40000jOO 299.600.00 

2110 
Dotaq'a ceiowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

259 600,00 40 000,00 299 600,00 

71015 Nadzór budowlany 469.900;00 o;oo 489.900,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

489 900.00 0,00 489 900.00 

750 Admj*łttraeJa#obnczna ftf 30CMł0 om 61 30OtOO 

750.11 Urzędy wojewódzkie 41 800.00 0,00 41 800,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania ziecone ustawami realizowane przez powiat 

41 800,00 0,00 41 800,00 

75045 KwairfBcacja-.woj skcwa 19;500;00 0,00 T9-500,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 500,00 0.00 19 500,00 

762 4.ooo;oo m *000;00 
75212 Pozostałe wydatki.obronne 4-,000,00 0,00 4-000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

Id: AD3D3BC l-óB l B-4ABA-A444-548B9tS55751. Podpisany Strona l 



2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżąca z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

754 • . 4;31613Oj0O 18 897,00 4v832i027t'OQ 

75411 Komendy^powtatowe^Pań stwowej; S traży Pożarnej. 4,815130,00 16 897,00 4 832:027,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 815 130,00 16 897,00 4 832 027.00 

75S -... • : Wymlartprawieditwośd 13£00flj00 0{00 132.000,00 

75515 Weoaptatna:pomoc?prawna 132.000.00 0,00 132.000.00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżąca z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000.00 0.00 132 000.00 

801 Oświata ł-wytftowante 10-73333 f 8.348,8 9 

00.153 
Zapewntenie;ucznk>ffl:prawa:.ctó-.bezpłatnego-dostęp.u:do 
podręczników, materiałów.edukacyjnych łubmateriałów 
ćwiczenie wych 

10 733J21 6,215.68 10:948;8.9 

2110 
Dotaq'a celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 733,21 6 215,68 16 948,89 

851 • : • « - OobrorwLzdfbwta 1 127100}00 0,00 1 127 tOOjOG 

85150 
Skła^l-na ubezplera^tazdrowotne oraz:świadczenia 
cfldrOtóbnłft-o^ętycft.obowlązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego . .. 

1 127 100:00 0;0Q 1 127 100:00. 

2110 
Dotacja ceiowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 127 100,00 0,00 1 127 100,00 

853 Pozostał*** ti*tti4.w.za krestrpoUtykt* potocznej 192*WO;00 22.000,63 2i41«0;00 
85321 Zeapoły(.do:.spraworzekania;oniepe{no3prawnoSci 192 160.00 22 000;00 214 160.-00 

2110 
Dotaq'a celowa ouzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

192 160.00 22 000,00 214 160.00 

855 Rotfcłm 300:288*60 CtiOO 300 238,00 
85508 Rodziny,-zastępcze 167 837iQO o:oo 167'837.00 

2160 

6otaqa celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących oomoc Daństwa w wychowywaniu dzieci 

167 837,00 0,00 167 837,00 

85510 Bziałalrtbś&ptecówelęDplekuf^ 132461;00 0;00 132 461,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4AB A-A444-548B94855751. Podpisy Strona 2 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administraq'i rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 132 461,00 0,00 132 461,00 2160 wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokośd świadczenia wychowawczego 
stanowiących oomoc Daństwa w wychowywaniu dzieri 

132 461,00 0,00 132 461,00 

Razem;| 7 659 421,211 85 112.66| 7 744 533,89| 

BeSTia 

Id; AD3D3BCI-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany 

Strona 3 z 3 

Strona 3 



Załącznik nr 6 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 , ... rv . *000*00 0*00 4d»0}00 

01005 P«cer08Odezvlru>HnzĄCt2enlowQ'rta;potrzft5y rolnictwa 4-QQ0.0Q 0;Q0 4 000; 00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

020 kOłHetw© 120:000*00 0#fr 1120:000100 
Q20G1 Gospodarka-Ieśna 12Q:GOO;0O o:oo 1-20:000:00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 120 000,00 

700 Q oapodarka mi eszkaniowa 143-200100 0i00 1:43200*00 

70005 GospoctefKaigrumami i nieruchomościami T432OO;O0 0:00. 1:43200-00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 156,00 0,00 37 198,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 522,00 0,00 2 922,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 897,00 0,00 6 897,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,00 0,00 983,00 
4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 0,00 95 200,00 

710 02łafcito»ś&tf*tiigowa 749:500*00 40:000*00 TtTSOOftO. 
71012 Zfldanta:z:zakreau.geod ezj i 1-kartografii 259:600,00 4.0:000:00 299 6QO;OQ 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 895,00 33 713,20 154 608,20 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 833,00 0,00 10 833,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 644,00 5 795,28 28 439,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 228,00 491,52 3 719,52 
4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 0,00 102 000,00 

71.015 Nadzór budowlany 489.900.00 0*00 4 89:900; 00 

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 0,00 86 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilne] 

256 790.00 0,00 256 790,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 0,00 22 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 833,00 -10 000,00 55 833,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 811,00 -4 000,00 4 611,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 >000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

BeSTia Strona 1 z 4 

Id; AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 1 



4300 Zakup usług pozostałych 18 500,(X 8 000,0( 26 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,0( 0,0C 3 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 766.9C 6 000,OC 9 766,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 500..0C 0,0C 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,OC o.oc 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 899.1C 0,00 7 899,10 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500.00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 
760 /Wmłnfstnię|«;l}WJłjl}czna en 300*00 M mpo 

760.11 Urz ędy.woje wódzkl e 4.1 B00r00 £00 41" 800; 00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 934,00 0,00 31 934.00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 005,00 0,00 3 005,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 006,00 0,00 6 006,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,00 0,00 855,00 

76045 Kwafffrk acj a woj sk owa 19:500,00: 0;OO 19:500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,00 0,00 458,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 0,00 66,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 092,00 0,00 7 092,00 
4210 Zakup maleriałów i wyposażenia 7 000.00 0,00 7 000,00 
4220 Zakup środków źywnośd 200,00 0,00 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 684,00 0,00 1 684,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 000,00 0,00 3 000.00 

762 CHłmn|inaroctowa oioo mmm 
752T2 Pozostałewydatkl:obronne 4000,00 0500 4«000;00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000.00 0,00 4 000.00 

764 18t«97^00 4*32327^ 
75411 <omendy powi a tewe;; Państwowej iStraży P ożamej 4-815 130;00 10-897,00 4-832:027;D0 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkq'onariuszom 137 616,00 0,00 137 616,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 548,00 5 000,00 80 548.00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 33 554,00 -5 000,00 28 694,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 282.00 0,00 7 282,00 
4050 Jposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 423 167,00 16 897,00 3 440 064,00 

Strona 2 z 4 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B9485575I. Podpisany Strona 2 



4060 
Inna należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

91 071,00 0,00 91 071,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

254 565.00 0,00 254 565.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 167,00 0,00 17 167,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 698.00 0,00 2 698,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500.00 500,00 2 000,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkq'onariuszy oraz pozostałe nleżności 

518 976,00 0,00 518 976,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 353,00 0.00 61 353.00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
blobójczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 103 829,00 0,00 103 829,00 
4270 Zakup usług remontowych 6 126,00 0,00 6 126.00 

4200 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0.00 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -1 500,00 37 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 1 000.00 7 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,00 0,00 3 326,00 
4480 Podatek od nieruchomości 16 000.00 0,00 16 000.00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

758 • : ' ' 5 tWymto-apfawtatlSwtJśtl 1321000*00 m 132:000*60 
75515 Mleodpłatnflipomocrprawna 132 000.00 OlOO 132 000;Q0 

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 0,00 64 020.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00 0,00 3 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 390,00 0.00 60 390,00 

4400 Opłaty za administrowanie 1 czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 960.00 0.00 3 960,00 

m . : • Ctfwiata trwychowanie 6-216,68 1B'B48;89 

80153 
Zapewni enia,uczniomiprawavdo:bezplatnQgo;dostępu:!SD 
podręczników,. małeri^<Sv.;edtikac^t^>tLay'materiał^ 
ćwiczeniowych . 

t0;733ii 6 >215,68 18.948:89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 336,14 1 932,00 5 268,14 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 290,80 4 222,15 11 512,95 

4300 Zakup usług pozostałych 106.27 61,53 167,80 
851 • Ocftrona^dmwta 1 1271OO;0O oroo 1 127100*00 

BeSTia Strona 3 z 4 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4AB A-A444-548B94855 751. Podpisany Strona 3 



85.156 
SWadKl-najijezpteczenia/Zdrowołneics^ówiadczerria 
dla:osób-nie<rtjjętyc0:obov4ązki9m'U8ezpfec2enia 
zdrowotnego 

1 127 100,00 0:00 1 127 100,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 127 100,00 0.00 1 127100,00 
853 PozDBtate:zadaniawzflkrB*iapołftyki»po1ecznej 192180#$ 22000,00 214160,00 

85321 Zespoły do. s prayrorz ekania; o: niepełnosprawna ś ci 192 160-00 22'000,00 214 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 850,00 12 700.00 94 550,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300.00 1 070.00 15 370,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 80.00 2 080,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 050.00 3 050,00 42 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 0,00 1 160,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00 4 000,00 57 800,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

0,00 1 100,00 1 100.00 

855 Rditórta 300*68#0 OtOO 300298,00 

85508 Rodziny zastępcze 167'837,00 0,00 167 837.00 

3110 Świadczenia społeczne 166 174,95 0,00 166 174,95 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385,81 0,00 1 385,01 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,12 0,00 242,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,12 0,00 34,12 

85510 Działalno ść-płacówak Opiekuńczo-Wychowawczych 132*461,00 o-:oo 132*61,00 

3110 świadczenia społeczne 131 149,21 0,00 131 149,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093,71 0,00 1 093,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,12 0,00 191,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26.96 0,00 26.96 

Razem: | 7 659 421,211 85 112.68| 7 744 533.69) 

BeSTia Strona 4 z 4 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 7 

Dotacje udzielone w roku 2022 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

£Lp D*Uł Ttozdztttf 
llSlS 

§ Na2wa!jftdrto*tkJ Treść 

Kwotadotach 
£Lp D*Uł Ttozdztttf 

llSlS 
§ Na2wa!jftdrto*tkJ Treść /-**!/ £Lp D*Uł Ttozdztttf 

llSlS 
§ Na2wa!jftdrto*tkJ Treść 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

I 1 • - 3 4 5 6 7 8 9 
y . Dcucjc na nyitatld bieiar* • . 

Podmioty-naid^tełdo: aektoraiflEaOAÓw^puWicznych 175'666,46 

1 710 71012 2339 Urząd Marszałkowski Inrostrada Kujaw i Pomorza 2,0 5 215,62 

2 801 80130 2320 Powiaty 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

5 212,00 

3 801 80195 2051 
Szkoły średnie w Turcji 
i Rumunii 

Wymiana międzynarodowa uczniów 145 238,84 

4 921 92116 2310 
Gmina Sępólno 
Krajeńskie 

Na współfinansowanie utrzymania 
powiatowej biblioteki 

20 000,00 

Ogółem 1751666,46 0j00 0,00 
Pod m ioty^nift. nałeią c£do.łtktorarfłnfltuów:pa W icznyc h 1 415 930.00 

1 630 63003 2360 Stowarzyszenia 
Dotacje dla stowarzyszeń w ramach 
konkursu na upowszechnianie tury styki 

1 500,00 

2 755 75515 2810 Fundacja 
Dotacja dla fundacji na nieodpłatną 
pomoc prawną oraz edukację prawną 

64 020,00 

3 852 85202 2830 DPS dla dzieci w 
Kamieniu Kraj. 

Dotacja celowa dla DPS Kamień "dzieci" 1 203 543,00 

4 853 85311 2580 
Stowarzyszenie 
"Dorośli Dzieciom" w 
Sępólnie Kr. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 133 867,00 

5 921 92195 2360 Stowarzyszenia 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
kulturę i ochronę dziedzictwa 
narogowego 

6 000,00 

6 926 92605 2360 Stowarzyszenia 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
organizacje zawodów powiatowych 

7 000,00 

Ogółem I 282'063,00 133'867;00 OjOO 
159.1.596,46 

w tym: 1 457 729,461 1-33 867;00| 0,00 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94S55751. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 8 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym, 

wynikające z odrębnych ustaw 

' 

. V 

Dział 

-
• •  ;  . w  

Wydatki Pian w tm: 

LP Dział RoStetał § Dochody Plan 

. V 

Dział Rozdział 
• bieżąss. majątkowe 

1 758 75816 6100 138 134,00 600 60014 138 134,00 

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa DP nr 1121C relacji Jazdro-wo-lłowo-Sępólno Krajeńskie na 
odcinku Iłowo-Radońsk o dl. 0,610 km ulokowa-nym pomiędzy km 4+722(S), a km 5+332(S) jej przebiegu 

2 O
n 

O
D

 

75816 6100 1 200 000,00| 801 80120 1 200 000,00 

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO w Sępólnie 
Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - LO Sępólno 

3 801 80195 2700 89 080,00 801 
8 l)l2u,BL)115,81)11)2, 

80134 89 080,00 

środki z Funduszu Pomocy z tyt wsparcia jst w realizacji zadań oświatowych (kształcenie uczniów z Ukrainy w LO Sępólno, LO 
Więcbork, ZSP.SOSW) 

4 801 80102 2180 10 471,72 801 80102 10 471,721 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Laboratoria Przyszłości - SOSW Sępólno Kraj. 

5 852 85202 2180 200 329,00 852 85202 200 329,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 na dofinansowanie domów pomocy społecznej z KPUW Bydgoszcz: 
Kamień Podgórna - kwota 40.325,00 zł + 15.399,00 zł = 55.724,00 zł, 

DPS Kamień Dworcowa - kwota 50.623,00 zł + 15.045,00 zł = 65.868,00 zł, 
DPS Suchorączek - kwota 58.716,00 zł+ 20.021,00 zł = 78.737,00 zł. 

DPS 

6 754 75495 0970 155 875,94 754 75495 155 875,94 

Środki z Funduszu Pomocy (na obywateli Ukrainy) DPS Kamień Podgórna - 81.400,00 zł+ 10.990,00 zł = 92.390,00 zł, DPS Suchorączek - 22.860,00 zł + 
38.640,00 zł = 61.500,00 zł, Starostwo - 1.985,94 zł 

7 900 90019 0690 28 000,00 900 90019 28 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Ogółem dochody 1 82.1 890;66 Ogółem wydatki 483 756,66 1 338 134,00 

1,2,4,5 
ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw 

3 i 6 ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w ziązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

7 ustawa z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

Id: AD3D3BC1-6BIB-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.086,00 zł tytułem wykonanych 

wpływów w ZD Sępólno, głównie z kapitalizacji odsetek. 

2. W rozdziale 70005 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.438,50 zł tytułem 

wykonanych zaległych wpływów za najem stołówki w LO Sępólno. 

3. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 40.000,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.54.2022 z przeznaczeniem na 

dodatkowe wynagrodzenia pracowników realizujących zadania rządowe zlecone w 

dziedzinie geodezji i kartografii. 

4. W rozdziale 75020 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 64.655,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek od środków na rachunku bankowym Powiatu. 

5. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.586,00 zł w tym o kwotę 

16.897,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.48.2022, oraz o kwotę 4.689,00 zł tytułem wpływów z kapitalizacji odsetek. 

6. W rozdziale 75495 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 49.630,00 zł tytułem 

zapotrzebowania środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów zakwaterowania wraz z 

wyżywieniem obywateli Ukrainy. 

7. W rozdziale 75618 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.672,00 zł tytułem wykonanych 

wpływów za zajecie pasa drogowego oraz z kapitalizacji odsetek. 

8. W rozdziale 80102 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.322,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek. 

9. W rozdziale 80115 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.568,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek. 

10. W rozdziale 80117 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.098,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek oraz wpływu odszkodowania za uszkodzenie dachu w ZSP. 

11. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.689,36 zł tytułem uzyskanych 

wpływów z kapitalizacji odsetek od środków dotyczących zadania „Przebudowa i 

modernizacja infrastruktury sportowej przy LO w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19" w kwocie 23.512,96 zł oraz tytułem wpływu zaległych 

należności. 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 1 



12. W rozdziale 80148 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 105,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek. 

13. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.215,68 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.54.2022 z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

14. W rozdziale 80195 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 28.112,00 zł tytułem wpływu 

środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

15. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 257.862,00 zł w tym o kwotę 

159.000,00 zł tytułem odpłatności mieszkańców DPS-ów: Kamień (7.000,00 zł|) i 

Suchorączek (152.000,00 zł), o kwotę 32.410,00 zł tytułem zasadzonych przez Sąd 

Rejonowy potrąceń z wynagrodzeń na rzecz DPS-u Kamień, o kwotę 15.987,00 zł tytułem 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120,3.39.2022 zmniejszającej na 

kwotę 100.013,00 zł i decyzji Nr WFB.1.3120.3.41.2022 zwiększającej na kwotę 

116.000,00 zł, oraz o kwotę 50.465,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego Nr WFB.1.3111.5.30.2022 z przeznaczeniem na przygotowanie i 

zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem 

SARS-Cov-2 w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 

świadczonych przez domy. 

16. W rozdziale 85218 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.963,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek i odszkodowania w PCPR za uszkodzenie komputerów i tablicy 

informacyjnej w wyniku przepięć. 

17. W rozdziale 85295 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 49.630,00 zł na utrzymanie 

obywateli Ukrainy w DPS: Kamień ul. Podgórna w kwocie 10.990,00 zł i Suchorączek w 

kwocie 38.640,00 zł. 

18. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.000,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.49.2022 z przeznaczeniem na 

finansowanie zadań w zakresie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności oraz realizację karty parkingowej i legitymacji osoby niepełnosprawnej. 

19. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.500,00 zł tytułem wpływu 

2,5% wykorzystanych środków PFRON z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 
PCPR. 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 2 



20. W rozdziale 85333 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.598,00 zł tytułem kapitalizacji 

odsetek. 
21. W rozdziale 85395 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.500,00 zł tytułem dotacji 

celowej z przeznaczeniem na „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi 

społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego 

skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" w DPS Kamień. 

22. W rozdziale 85406 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.049,00 zł tytułem kapitalizacji 

odsetek. 
23. W rozdziale 85410 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 67,00 zł tytułem kapitalizacji 

odsetek. 

24. W rozdziale 85508 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 500,00 zł tytułem darowizny 

przeznaczonej na organizację „Dnia Rodzicielstwa Zastępczego". 

25. W rozdziale 85510 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.439,00 zł tytułem wpływów z 

kapitalizacji odsetek. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 106.758,00 zł w Zarządzie 

Drogowym w wyniku znacznych podwyżek cen w celu umożliwienia jednostce 

prowadzenia dalszej działalności w zakresie kontynuacji robót związanych z bieżącym 

utrzymaniem dróg, w tym w szczególności remontu cząstkowego nawierzchni 

bitumicznych, poprzez dalsze zakupy lepiszcza, kruszywa oraz paliw i innych koniecznie 

niezbędnych materiałów oraz zakupu usług sprzętowo-transportowych. 

2. W rozdziale 71012 - większa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł tytułem w/w decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

3. W rozdziale 71015 - przesuwa się plan wydatków zadań zleconych pomiędzy paragrafami 

o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki PINB. 

4. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.897,00 zł tytułem w/w 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

5. W rozdziale 75495 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.630,00 zł tytułem pokrycia 

kosztów zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz kosztów wyposażenia obywateli 

Ukrainy w roku 2022 ze środków Funduszu Pomocy. 

6. W rozdziale 80102 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.832,99 zł w SOSW Sępólno 

w wyniku przesunięć w dziale 801 z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz 

gazu, na wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 3 



kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, oraz z przeznaczeniem na realizację zadania „Instalacja systemu sygnalizacji 

pożaru oraz instalacja oświetlenia ewakuacyjnego" w kwocie 87.442,90 zł. 

7. W rozdziale 80115 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.834,04 zł w ZSP w wyniku 

przesunięć planu w ramach działu 801. 

8. W rozdziale 80117 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.018,13 zł w ZSP w wyniku 

przesunięć planu zgodnie z nową klasyfikacją budżetową tytułem wsparcia JST w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz zapewnieniem środków na 

pokrycie wzrostu cen energii. 

9. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 44.117,69 zł w liceach w wyniku 

przesunięć planu zgodnie z nową klasyfikacją budżetową tytułem wsparcia JST w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz w wyniku w/w wpływu środków z 

kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym dotyczących 

zadania „Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO w Sępólnie Kraj. -

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" (tj. kwota 22.059,96 zł). 

10. W rozdziale 80130 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.200,00 zł w wyniku przesunięć 

w dziale 801 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dokształcanie uczniów 

młodocianych w zakresie teoretycznej nauki przedmiotów zawodowych tzw. kursy 

zawodowe. 

11. W rozdziale 80134 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.018,09 zł w SOSW Sępólno 

tytułem wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy zgodnie ze zmianami w klasyfikacji budżetowej. 

12. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.215,68 zł w SOSW Sępólno 

tytułem w/w decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

13. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 257.862,00 zł tytułem w/w 

wpływów i decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w tym: 

w DPS Kamień ul. Podgórna łącznie o kwotę 55.912,00 zł tj. o kwoty wpływów 39.410,00 

zł, środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 15.399,00 zł i decyzje Wojewody 
1.103,00 zł, 

w DPS Kamień ul. Dworcowa łącznie o kwotę 21.660,00 zł tj. o decyzje Wojewody 

6.615,00 zł i środki Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 15.045,00 zł, 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 4 



w DPS Suchorączek łącznie o kwotę 180.290,00 zł tj. o decyzje Wojewody 8.269,00 zł i 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 20.021,00 zł, oraz z wpływów z odpłatności 

na kwotę 152.000,00 zł. 

14. W rozdziale 85218 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.640,00 zł w PCPR tytułem 

przeprowadzenia napraw i przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami celem 

zabezpieczenia składek ZUS. 

15. W rozdziale 85295 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.630,00 zł tytułem 

planowanych bezpośrednich kosztów w DPS: Kamień ul. Podgórna w kwocie 10.990,00 zł i 

Suchorączek w kwocie 38.640,00 zł, zgodnie z zapotrzebowaniem złożonym do Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego dotyczącym zakwaterowania cudzoziemców ze środków Funduszu 

Pomocy na obywateli Ukrainy. 

16. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.000,00 zł tytułem w/w 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

17. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.500,00 zł tytułem 2,5% 

wykorzystanych środków PFRON z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie PCPR. 

18. W rozdziale 85395 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł w DPS Kamień ul. 

Podgórna celem realizacji projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi 

społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVlD-19, łagodzenie jego 

skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego". 

19. W rozdziale 85403 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.200,00 zł w SOSW Sępólno z 

przeznaczeniem na wsparcie zadania instalacji systemu sygnalizacji pożaru oraz instalacja 

oświetlenia ewakuacyjnego. 

20. W rozdziale 85508 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 

organizację „Dnia Rodzicielstwa Zastępczego". 

Przewodniczący Rady Powiatu 

IV [arek Chart 

Id: AD3D3BC1-6B1B-4ABA-A444-548B94855751. Podpisany Strona 5 


